
 
Latvijas Olimpiskā komiteja 

Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesija 
 

P R O T O K O L S (PROJEKTS) 

 
Rīgā 2024. gada 4.jūnijā 
Radisson Blu Daugava Hotel pulksten 09.00 
Kuģu ielā 24  
Dalībnieki sesijas norisē piedalās klātienē 
 
Paziņojums par Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijas norises vietu, laiku, darba kārtību un sesijas 
sasaucēju publicēts Latvijas Olimpiskās komitejas tīmekļa vietnē www.olimpiade.lv (2024. gada 22. aprīlī) kā arī 
2024. gada 22. aprīlī nosūtīts rakstisks uzaicinājums Latvijas Olimpiskās komitejas locekļiem. Ģenerālās 
asamblejas pārskata – vēlēšanu sesiju Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas uzdevumā sasauc Latvijas 
Olimpiskās komitejas Valde, saskaņā ar 2024. gada 17. aprīļa sēdes lēmumu Nr. 7.1. (Protokols Nr. 5). 
 
Piedalās: Pirms Latvijas Olimpiskās komitejas individuālo locekļu vēlēšanām: 

78 (septiņdesmit astoņi) no 80 (astoņdesmit) Latvijas Olimpiskās komitejas locekļiem.  
Sesijas gaitā ierodas vēl viens LOK loceklis, tādējādi izsniegto mandātu un balsstiesīgo 
dalībnieku skaits pulksten 09:23 sasniedza 79 (septiņdesmit deviņus) 

 Pēc Latvijas Olimpiskās komitejas Individuālo locekļu vēlēšanām: 
108 (viens simts astoņi) no 109 (viens simts deviņiem) Latvijas Olimpiskās komitejas 
locekļiem 

Sēdes vadītājs: Latvijas Olimpiskās komitejas prezidents Jānis Buks/ 
Latvijas Olimpiskās komitejas prezidents Raimonds Lazdiņš 

Protokolē: Latvijas Olimpiskās komitejas jurists Ivars Pauska. 
 

Darba kārtībā: 
1. Pārskats par LOK darbību 2021. – 2024.gados Sesijas vadītājs 
2. LOK individuālo locekļu vēlēšanas un LOK ĢA sastāva izveidošana Sesijas vadītājs 
3. Debates Sesijas vadītājs 
4. LOK Prezidenta, Ģenerālsekretāra, Izpildkomitejas vēlēšanas Sesijas vadītājs 
5. LOK Revīzijas komisijas vēlēšanas Sesijas vadītājs 

 
Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Jānis Buks lūdz klātesošos ieņemt vietas un sākt darbu. 
Tiek atskaņota LOK himna. 

 
J.Buks dod vārdu uzrunai Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministres ārštata padomniekam sporta 

jautājumos Ainaram Bagatskim. A.Bagatskis saka svinīgo uzrunu. 
J.Buks dod vārdu iepriekšējā sasaukuma LOK Revīzijas komisijas priekšsēdētājam Andrim Feldmanim, 

ziņojumam par reģistrēto balsstiesīgo LOK locekļu skaitu. 
 A.Feldmanis ziņo, ka: 

• LOK Ģenerālās asamblejas (ĢA) sesijai 2024. gada 4. jūnijā atbilstoši LOK Statūtiem un ĢA sastāva 
veidošanas un vēlēšanu nolikumam sagatavots LOK locekļu – LOK biedru pilnvaroto pārstāvju saraksts 
un sākotnēji sagatavoti 80 (astoņdesmit)  numurēti mandāti ar numerāciju no 1 (viens) līdz 80 
(astoņdesmit); 

• veicot pārstāvības tiesību priekšpārbaudi, konstatēts, ka visu darbam sesijā pieteikto un reģistrēto LOK 
locekļu pilnvarojuma apjoms atbilst normatīvajos aktos un LOK Statūtos noteiktajām prasībām, un tie 
var piedalīties sesijā un balsot; 

• LOK ĢA sesijai 2024. gada 4. jūnijā līdz pulksten 09.00 reģistrējušies un mandātus saņēmuši 78 
(septiņdesmit astoņi) LOK locekļi, kuriem pret parakstu izsniegti 78 (septiņdesmit astoņi) mandāti; 

• tātad sākotnējam sesijas kvorumam minimāli nepieciešamais balsu skaits 41 (četrdesmit viens) ir pārsniegts 
un sesija ir lemttiesīga. 
 

--- Sesijas gaitā ierodas vēl viens LOK loceklis, tādējādi izsniegto mandātu un balsstiesīgo dalībnieku skaits 
pulksten 09:23 sasniedz 79 (septiņdesmit deviņus). 



Lapaspuse Nr.2 no 12 
 
 

 
  
 J.Buks apsveic LOK ĢA sesiju starplaikā ievēlēto Olimpiskā sporta veida federācijas vadītāju: 

• Latvijas Slidošanas asociācija – Uldis Šauers. 
 

J.Buks lūdz Latvijas Boksa federācijas ģenerālsekretāru Genādiju Glazkovu iznākt zāles priekšā un 
pasniedz LOK Zelta Goda zīmi par nopelniem boksa sporta veida un Olimpiskās kustības attīstībā Latvijā.  

  
J.Buks informē, ka LOK ĢA sesijas darba nodrošināšanai nepieciešams apstiprināt sesijas vadītāju un, 

atbilstoši LOK Izpildkomitejas (IK) ieteikumam ierosina apstiprināt par LOK Ģenerālās asamblejas 2024. gada 4. 
jūnija pārskata - vēlēšanu sesijas (Sesijas) vadītāju LOK Prezidentu Jāni Buku. 
 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
0.1. Apstiprināt Jāni Buku par Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās asamblejas 2024. gada 4. jūnija 
pārskata - vēlēšanu sesijas (Sesijas) vadītāju, uzdodot tam veikt Sesijas vadīšanu pēc tam, kad Sesijas gaitā savas 
pilnvaras nolikuši iepriekšējā sasaukuma LOK Prezidents un Ģenerālsekretārs, līdz nākamā LOK Prezidenta 
ievēlēšanai.  

Par  Pret 
73  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 

LOK prezidents Jānis Buks atklāj LOK ĢA pārskata – vēlēšanu sesiju. 
J.Buks informē, ka 2024. gada 22. aprīļa publikācijās LOK tīmekļa vietnē www.olimpiade.lv, kā arī 2024. 

gada 22. aprīlī visiem LOK biedriem nosūtītajā uzaicinājumā uz sesiju bija norādīta sesijas sākotnējā darba kārtība. 
Līdz LOK Statūtu 7.6. punktā noteiktajam termiņam, tas ir – līdz 2024. gada 20. maijam, ieskaitot, 

priekšlikumi izsludinātās darba kārtības papildināšanai no LOK locekļiem netika saņemti. 
Minētais ir uzskatāms par prekluzīvu termiņu, proti, līdz ar šī termiņa notecējumu tiek zaudētas tiesības 

izteikt priekšlikumu apspriešanai paredzētam jautājumam.  
J.Buks aicina apstiprināt sesijas Darba kārtību, atbilstoši sagatavotajam projektam, proti: 
1. Pārskats par LOK darbību 2021. – 2024. gados; 
2. LOK individuālo locekļu vēlēšanas un LOK ĢA sastāva izveidošana; 
3. Debates; 
4. LOK Prezidenta, Ģenerālsekretāra, Izpildkomitejas velēšanas; 
5. LOK Revīzijas komisijas vēlēšanas. 

 J.Buks informē, lai nodrošinātu sesijas organizētu ritējumu, tās tehnisko norisi plānojam veikt sekojošā 
secībā: 

1. Sesijas atklāšana, procedūras un darba organizācijas jautājumi; 
2. Pārskats par LOK darbību 2021. – 2024. gados; 
3. LOK Individuālo locekļu vēlēšanas un LOK ĢA sastāva izveidošana; 
4. LOK Prezidenta amata kandidātu uzrunas un jautājumi kandidātiem; 
5. LOK Prezidenta vēlēšanas; 
6. Pārtraukums – pusdienas; 
7. LOK Ģenerālsekretāra amata kandidātu uzrunas un jautājumi kandidātiem; 
8. LOK Ģenerālsekretāra vēlēšanas; 
9. Debates, kurās citu starpā, var piedalīties LOK IK un Revīzijas komisijas locekļu kandidāti; 
10. LOK Izpildkomitejas locekļu vēlēšanas un 3 Viceprezidentu ievēlēšana no viņu vidus; 
11. LOK Revīzijas komisijas locekļu vēlēšanas. 

 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
0.2. Apstiprināt LOK Ģenerālās asamblejas 2024. gada 4. jūnija sesijas Darba kārtību izsludinātajā redakcijā. 

Par  Pret 
78  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
 J.Buks informē, ka sesijas darba un vēlēšanu sekmīgas norises nodrošināšanai no balsstiesīgo LOK locekļu 
vidus, kuri paši nekandidē uz ievēlēšanu par LOK Prezidentu, LOK Ģenerālsekretāru, LOK Izpildkomitejas locekli 
vai LOK Revīzijas komisijas locekli, nepieciešams izveidot Balsu skaitīšanas komisiju 5 (piecu) cilvēku sastāvā. LOK 
Izpildkomiteja ierosina Balsu skaitīšanas komisiju izveidot sekojošā sastāvā: 
Uldis Šauers – Latvijas Slidošanas asociācija, 
Normunds Barinovs – Latvijas Sērfošanas un SUP federācija, 
Roberts Akmens – Atlētu komisija/Latvijas Olimpiešu klubs, 
Arvīds Zariņš – Latvijas Triatlona federācija, 



Lapaspuse Nr.3 no 12 
 
 

Andrejs Šilinskis – Latvijas Regbija federācija, 
Pēc nepieciešamības piesaistot tehniska atbalsta sniegšanai LOK darbiniekus.  
 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
0.3. No balsstiesīgo LOK locekļu vidus, kuri paši nekandidē uz ievēlēšanu par LOK Prezidentu, LOK 
Ģenerālsekretāru, LOK Izpildkomitejas locekli vai LOK Revīzijas komisijas locekli, izveidot Balsu skaitīšanas 
komisiju sekojošā 5 (piecu) cilvēku sastāvā: 
Uldis Šauers – Latvijas Slidošanas asociācija, 
Normunds Barinovs – Latvijas Sērfošanas un SUP federācija, 
Roberts Akmens – Atlētu komisija/Latvijas Olimpiešu klubs, 
Arvīds Zariņš – Latvijas Triatlona federācija, 
Andrejs Šilinskis – Latvijas Regbija federācija 

Par   Pret 
77   0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 

J.Buks informē, ka LOK ĢA sesijas darba pienācīgai organizēšanai tāpat nepieciešams noteikt arī balsošanas 
kārtību sesijā izskatāmajiem jautājumiem. 

Atbilstoši LOK IK ieteikumam ierosinām apstiprināt sekojošu balsošanas kartību par Sesijā izskatāmajiem 
jautājumiem: 

• par Sesijas Darba kārtības vēlēšanu jautājumiem, kur LOK ĢA sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikumā 
noteikta attiecīga balsošanas kārtība – veicams aizklāts balsojums, ar balsošanas zīmēm; 

• par visiem Sesijas Darba kārtības jautājumiem, kur nepieciešams balsojums un kur LOK ĢA sastāva 
veidošanas un vēlēšanu nolikumā nav noteikta cita balsošanas kārtība, tai skaitā par procedūras 
jautājumiem – veicams atklāts balsojums, paceļot mandātus; 

• balsojumi veicami, balsojot vienā no diviem iespējamajiem veidiem – “Par” vai “Pret”.  
 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
0.4. Apstiprināt sekojošu balsošanas kārtību par Sesijā izskatāmajiem jautājumiem: 

• par Sesijas Darba kārtības vēlēšanu jautājumiem, kur LOK Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas 
un vēlēšanu nolikumā noteikta attiecīga balsošanas kārtība – veicams aizklāts balsojums, ar 
balsošanas zīmēm; 

• par visiem Sesijas Darba kārtības jautājumiem, kur nepieciešams balsojums un kur LOK Ģenerālās 
asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikumā nav noteikta cita balsošanas kārtība, tai skaitā 
par procedūras jautājumiem – veicams atklāts balsojums, paceļot mandātus.  

• balsojumi veicami, balsojot vienā no diviem iespējamajiem veidiem - “Par” vai “Pret”. 
Par   Pret 
78  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu, vienbalsīgi. 
 

J.Buks informē, ka atbilstoši LOK Juridiskās komisijas un IK ieteikumam, lai nodrošinātu tiesiskās paļāvības 
principa konsekventu ievērošanu un LOK iekšējo tiesību aktu vienveidīgu piemērošanu, ņemot vērā LOK 
Ģenerālās asamblejas 2023.gada 11.jūlija ārkārtas sesijā izmantotos risinājumus, kā arī nolūkā rīkoties atbilstoši 
sākotnējās, 2021.gada 26. martā apstiprinot LOK Statūtus jaunā redakcijā, sniegtās biedru gribas izpausmes garam 
(veicināt tādu federāciju pārstāvju iesaisti LOK IK darbā, kas tieši piedalās federāciju pārvaldē), LOK 
Izpildkomitejas locekļu vēlēšanu ietvaros rosinām pielīdzināt LOK statūtos un Ģenerālās asamblejas sastāva 
veidošanas un vēlēšanu nolikumā minētajām Olimpisko sporta veidu federāciju amatpersonām “prezidentiem vai 
izpildinstitūcijas vadītājiem” arī tādas federāciju amatpersonas, kas vienlaikus ir: 

a) attiecīgās federācijas valdes vai padomes (tas ir izpildinstitūcijas vai uzraudzības institūcijas) locekļi vai 
federācijas vadoši darbinieki 

un  
b) saņēmušas šīs institūcijas (attiecīgi – valdes vai padomes) pilnvarojumu kandidēt uz ievēlēšanu un 

pārstāvēt federāciju LOK Izpildkomitejā vai arī, kurām piemīt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Biedrību un 
nodibinājumu reģistrā pienācīgā kārtā ierakstītas tiesības pārstāvēt attiecīgo federāciju atsevišķi.  

J.Buks norāda, ka LOK Izpildkomiteja tāpat uzdevusi līdz nākamajai kārtējai LOK ĢA sesijai sagatavot 
attiecīgu statūtu grozījumus, kas šo situāciju atrisinās pilnībā un pastāvīgi, tas ir  - atcelts šobrīd statūtos noteiktos 
ierobežojumus.   
 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
0.5. Atbilstoši LOK Juridiskās komisijas un Izpildkomitejas ieteikumiem, lai nodrošinātu tiesiskās paļāvības 



Lapaspuse Nr.4 no 12 
 
 

principa konsekventu ievērošanu un LOK iekšējo tiesību aktu vienveidīgu piemērošanu, ņemto vērā LOK 
Ģenerālās asamblejas 2023.gada 11.jūlija ārkārtas sesijā izmantotos risinājumus, kā arī nolūkā rīkoties atbilstoši 
sākotnējā, 2021.gada 26.martā apstiprinot LOK Statūtus jaunā redakcijā, sniegtās biedru gribas izpausmes garam 
(veicināt tādu federāciju pārstāvju iesaisti LOK IK darbā, kas tieši piedalās federāciju pārvaldē, LOK 
Izpildkomitejas locekļu vēlēšanu ietvaros pielīdzinot LOK Statūtos un Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un 
vēlēšanu nolikumā minētajām Olimpisko sporta veidu federāciju amatpersonām “prezidentiem vai izpildinstitūciju 
vadītājiem” arī tādas federāciju amatpersonas, kas vienlaikus ir: 
a) attiecīgās federācijas valdes vai padomes (tas ir izpildinstitūcijas vai uzraudzības institūcijas) locekļi vai federācijas 
vadoši darbinieki; 
un 
b) saņēmušas šīs institūcijas (attiecīgi – valdes vai padomes) pilnvarojumu kandidēt uz ievēlēšanu un pārstāvēt 
federāciju LOK Izpildkomitejā vai arī, kurām piemīt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Biedrību un 
nodibinājumu reģistrā pienācīgā kārtā ierakstītas tiesības pārstāvēt attiecīgo federāciju atsevišķi.  

Par   Pret 
76  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
 
 J.Buks informē, ka LOK ĢA sesijas darba nodrošināšanai nepieciešams apstiprināt Sesijas protokolistu. 

Saskaņā ar LOK IK ieteikumu, J.Buks ierosina apstiprināt LOK juristu Ivaru Pausku par LOK Ģenerālās 
asamblejas 2024. gada 4. jūnija pārskata - vēlēšanu sesijas protokolistu, uzdodot veikt Sesijas norises gaitas fiksēšanu 
rakstveida protokolā. 
 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
0.6. Apstiprināt Ivaru Pausku par Sesijas protokolistu, uzdodot tam veikt Sesijas norises gaitas fiksēšanu 
vispārpieņemtā audio un video formātā, kā arī rakstveida protokolā. 

Par  Pret 
74  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
 J.Buks informē, ka Sesijas darba materiāliem pievienots iepriekšējās 2024. gada 27.marta LOK Ģenerālās 
asamblejas sesijas protokols. Piezīmes vai lūgumi veikt korekcijas minētajā protokolā no LOK locekļiem nav 
saņemtas. J.Buks rosina apstiprināt minēto protokolu. 
 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
0.7. Apstiprināt LOK Ģenerālās asamblejas 2024. gada 27.marta sesijas protokolu. 

Par  Pret 
77  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
 J.Buks lūdz apstiprināt sekojošu LOK ĢA sesijas darba reglamentu, saskaņā ar sagatavoto projektu, un 
paredzēto uzstāšanās laiku: 
 

1. LOK Prezidenta Jāņa Buka un Ģenerālsekretāra Kārļa Lejnieka pārskatam par LOK darbību 2021. 
- 2024.gadā – līdz 20 (divdesmit) minūtēm; 

2. LOK Prezidenta amatu kandidātu uzrunām – līdz 10 (desmit) minūtēm katram; 
3. LOK Ģenerālsekretāra amata kandidātu uzrunām – līdz 10 (desmit) minūtēm katram; 
4. Jautājumiem LOK Prezidenta un Ģenerālsekretāra amata kandidātiem un atbildēm uz tiem – kopā 

līdz 30 (trīsdesmit) minūtēm, bet ne vairāk kā 30 (trīsdesmit) sekundēm katram jautājumam un 2 
(divām) minūtēm katrai atbildei, pie kam ne vairāk kā 2 (divi) jautājumi no LOK locekļa; 

5. Debatēm – līdz 3 (trīs) minūtēm katram debatētājam un līdz 1 (vienai) minūtei – replikai, taču kopā 
ne vairāk kā 90 (deviņdesmit) minūtes; 

6. LOK Izpildkomitejas locekļu kandidātiem un LOK Revīzijas komisijas locekļu kandidātiem –  
uzstāšanās un atbildes uz jautājumiem vispārējā kārtībā debašu ietvaros.. 

 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
0.8. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Ģenerālās asamblejas 2024. gada 4.jūnija pārskata – vēlēšanu 
sesijas darba reglamentu saskaņā ar sagatavoto priekšlikumu. 

Par  Pret 
77  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 



Lapaspuse Nr.5 no 12 
 
 

 
J.Buks informē, ka, lai pieteiktos debatēm, nepieciešams izmantot izsniegto veidlapu, aizpildot to un 

iesniedzot prezidijam. Prezidijs reģistrēs pieteikumus un sniegs vārdu debašu ietvaros. Debatēm iespējams 
pieteikties līdz pulksten 14:00, pēc pulksten 14:00 pieteikumi debatēm vairs netiks pieņemti.  

 
1. J.Buks dod vārdu LOK Ģenerālsekretāram Kārlim Lejniekam pārskatam par LOK darbību 2021. 

2024.gados. K.Lejnieks ziņo par LOK darbības periodu no 2021.gada līdz 2024.gadam, savas prezentācijas 
izskaņā atsauc savu kandidatūru uz LOK Individuālā locekļa amatu un uz LOK Ģenerālsekretāra amatu.  
J.Buks sniedz savu svinīgo uzrunu.  

 
2. J.Buks dod vārdu LOK juristam Ivaram Pauskam informācijas sniegšanai par LOK Individuālo locekļu 

vēlēšanu procedūru. Ivars Pauska saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu informē:  
- par darbībām, kas veicamas pirms vēlēšanām; 
- kandidātu pārbaudi (kandidāts ir klāt sesijā vai atrodas attaisnotā prombūtnē); 
- kandidātu saraksta apstiprināšanu un nodošanu balsošanas biļetenu sagatavošanai; 
- par vēlēšanu procedūru.  
I.Pauska veic LOK Individuālo locekļu kandidātu pārbaudi, konstatējot, vai visi sarakstā iekļautie kandidāti ir 
ieradušies uz sesiju. Tiek konstatēts, ka Sesijā nepiedalās Dace Gulbe un Edgars Šneps, Kārlis Lejnieks atsauca savu 
kandidatūru.  

Atbilstoši veiktajai kandidātu pārbaudei, J.Buks ierosina apstiprināt LOK Individuālo amata kandidātu 
sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai. 

 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
2.1. Atbilstoši veiktajai kandidātu klātesamības pārbaudei, apstiprināt LOK Individuālo locekļu kandidātu sarakstu 

vēlēšanu biļetenu sagatavošanai.  
N.p.k. Vārds Uzvārds 
1. Pēteris Apinis  
2. Agita Ābele  
3. Ērika Āze 
4. Aleksandrs Babra  
5. Ludmila Beļikova  
6. Līga Bīriņa  
7. Guntis Blumbergs  
8. Baiba Bogdanova  
9. Aija Buša  
10. Dainis Caune  
11. Līga Cīrule  
12. Dāvis Mārtiņš Daugavietis  
13. Aivars Draudiņš  
14. Edgars Dupats  
15. Einars Fogelis  
16. Zane Gemze  
17. Dace Gods - Romanovska  
18. Juris Grants  
19. Anastasija Grigorjeva  
20. Vadims Jerošenko  
21. Anete Jēkabsone - Žogota  
22. Janika Judeika  
23. Andris Kalniņš  
24. Gints Kaminskis  
25. Edvīns Krūms  
26. Ivo Lakučs  
27. Māris Liepiņš  
28. Kristīne Lisovska  
29. Leonīds Loginovs  
30. Agris Lungevičs  
31. Inguna Minusa 
32. Daniēls Nātriņš 
33. Daina Paipala 
34. Aivars Platonovs 
35. Sandis Prūsis 



Lapaspuse Nr.6 no 12 
 
 

36. Edgars Stobovs 
37. Maruta Taima 
38. Ieva Tauniņa 
39. Aivis Tints 
40 Mārtiņš Trukšāns 
41. Arnis Tunte 
42. Marita Vilciņa 
43. Dina Vīksna 
44. Harijs Vītoliņš 
45. Artūrs Zakreševskis 
46. Kristaps Zaļais 
47. Diāna Zaļupe 
48. Vsevolods Zeļonijs 
49. Armands Zvirbulis 

 
Par  Pret 
76  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
3.  J.Buks informē, ka tiks izgatavoti vēlēšanu biļeteni un pēc 5 (piecām) minūtēm pie reģistrācijas galda, uzrādot 

mandātu, varēs saņemt biļetenu LOK Individuālo locekļu ievēlēšanai – lūdz atcerēties, ka Statūti ļauj ievēlēt 
ne vairāk kā 32 (trīsdesmit divus) LOK Individuālos locekļus. 

Nederīgi būs tie biļeteni, kuros būs atzīmēti vairāk nekā 32 (trīsdesmit divi) kandidāti. 
Balsošanas urna atrodas zālē pie prezidija galda, Balsošanas komisijas locekļu uzraudzībā. Lūdz nekavēties ar 
biļetenu aizpildīšanu, un iemešanu urnā, jo balsojums noslēgsies 10 (desmit) minūtes pēc tam, kad noslēgsies 
biļetenu izsniegšana aptuveni pulksten 10:50 (desmit minūtes biļetenu saņemšanai, desmit minūtes balsojumam, 
aptuveni divdesmit minūtes balsu skaitīšanai). 
 Tiek izsludināts pārtraukums līdz, aptuveni, 11:10 balsošanas biļetenu saņemšanai un balsošanas veikšanai.   
  

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Uldis Šauers ziņo par LOK Individuālo locekļu vēlēšanu 
rezultātiem: 

- Vēlēšanām tika sagatavoti 90 (deviņdesmit) vēlēšanu biļeteni; 
- LOK locekļiem pret parakstu izsniegti 79 (septiņdesmit deviņi) vēlēšanu biļeteni; 
- 11 (vienpadsmit) vēlēšanu biļeteni anulēti; 
- Atverot urnu, tajā bija 78 (septiņdesmit astoņi) vēlēšanu biļeteni; 
- No nodotajiem vēlēšanu biļeteniem 78 (septiņdesmit astoņi) biļeteni atzīti par derīgiem, par nederīgiem 

atzīti 0 (nulle) biļeteni; 
- Par LOK Individuālajiem locekļiem ievēlēti 29 (divdesmit deviņi). 

 
*Lēmumprojekts tiek pieņemts bez papildus balsojuma, ar tādu balsu skaitu “Par”, kāds ir LOK Individuālo locekļu velēšanās 
nodoto derīgo balsošanas biļetenu skaits. 
NOLEMJ: 
3.1. Apstiprināt LOK Individuālo locekļu vēlēšanu rezultātus, ievēlot sekojošus LOK Individuālos locekļus: 

N.p.k. Vārds Uzvārds 
1 Agita Ābele  
2. Ērika Āze 
3. Līga Bīriņa  
4. Guntis Blumbergs  
5. Baiba Bogdanova  
6. Līga Cīrule  
7. Edgars Dupats  
8. Zane Gemze  
9. Anastasija Grigorjeva  
10. Janika Judeika  
11. Andris Kalniņš  
12. Ivo Lakučs  
13. Kristīne Lisovska  
14. Leonīds Loginovs  
15. Agris Lungevičs  
16. Inguna Minusa 
17. Aivars Platonovs 
18. Sandis Prūsis 



Lapaspuse Nr.7 no 12 
 
 

19. Edgars Stobovs 
20. Ieva Tauniņa 
21. Aivis Tints 
22 Mārtiņš Trukšāns 
23. Arnis Tunte 
24. Dina Vīksna 
25. Harijs Vītoliņš 
26. Kristaps Zaļais 
27. Diāna Zaļupe 
28. Vsevolods Zeļonijs 
29. Armands Zvirbulis 

 
Par  Pret 
78  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
Ievēlētie LOK Individuālie locekļi saņem mandātus. 

 
J.Buks informē, ka nākamais darba kārtības jautājums ir debates, kurās, mijot uzstāšanās ar vēlēšanām, 

vispirms savas uzrunas sniegs LOK Prezidenta amata kandidāti tad pēc pārtraukuma Ģenerālsekretāra amata 
kandidāti un tad citi debatētāji (tai skaitā, LOK IK locekļu kandidāti), lūdz kandidātus gatavoties.  

Kā pirmajam vārds tiks dots LOK Prezidenta amata kandidātam Ansim Dālem.  
 
 
4. J.Buks lūdz uzstāties LOK Prezidenta amata kandidātus. Atgādina, ka uzrunām paredzēts laiks līdz 10 
(desmit) minūtēm. Jautājumus LOK Prezidenta amata kandidātiem būs iespējams uzdot pēc tam, kad būs 
uzstājušies visi kandidāti. Katram jautājumam paredzētas ne vairāk kā 30 (trīsdesmit) sekundes, bet atbildei 2 (divas) 
minūtes. Vienam kandidātam viens LOK loceklis var uzdot ne vairāk kā 2 (divus) jautājumus, jautājumiem un 
atbildēm kopā paredzētas ne vairāk kā 15 (piecpadsmit) minūtes (puse no Prezidenta un Ģenerālsekretāra amata 
kandidātu iztaujāšanai kopā noteiktajām 30 (trīsdesmit) minūtēm). 
 J.Buks dod vārdu Ansim Dālem, gatavojas Viesturs Koziols.  
 Ansis Dāle sniedz savu LOK Prezidenta kandidatūras uzrunu, kuras izskaņā atsauc savu kandidatūru.  
 J.Buks dod vārdu Viesturam Koziolam, gatavojas Arnis Lagzdiņš. 
 Viesturs Koziols sniedz savu LOK Prezidenta kandidatūras uzrunu.  
 J.Buks dod vārdu Arnim Lagzdiņam, gatavojas Raimonds Lazdiņš. 

Arnis Lagzdiņš sniedz savu LOK Prezidenta kandidatūras uzrunu.  
 J.Buks dod vārdu Raimondam Lazdiņam, gatavojas Jānis Reirs. 
 Raimonds Lazdiņš sniedz savu LOK Prezidenta kandidatūras uzrunu. 

J.Buks dod vārdu Jānim Reiram. 
 Jānis Reirs sniedz savu LOK Prezidenta kandidatūras uzrunu.  
 J.Buks informē, ka visi LOK Prezidenta amata kandidāti savas uzstāšanās ir noslēguši, šobrīd iespējams 
uzdot jautājumus kandidātiem. Jautājumus LOK Prezidenta amata kandidātiem uzdod – Agita Ābele, Diāna Zaļupe, 
Kristaps Mauriņš, Toms Markss un Ivans Klementjevs. 
 

J.Buks dod vārdu LOK juristam Ivaram Pauskam informācijas sniegšanai par LOK Prezidenta vēlēšanu 
procedūru. Ivars Pauska saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu informē:  
- par darbībām, kas veicamas pirms vēlēšanām; 
- kandidātu pārbaudi (kandidāts ir klāt sesijā vai atrodas attaisnotā prombūtnē, kā arī ir LOK loceklis); 
- kandidātu saraksta apstiprināšanu un nodošanu balsošanas biļetenu sagatavošanai; 
- par vēlēšanu procedūru, tai skaitā informē par izsniegto mandātu skaitu un LOK Prezidenta ievēlēšanai 
nepieciešamo balsu skaitu.  
I.Pauska veic LOK Prezidenta amata kandidātu pārbaudi, konstatējot, vai visi sarakstā iekļautie kandidāti ir 
ieradušies uz sesiju un vai tie visi ir LOK locekļi.  

Atbilstoši veiktajai kandidātu pārbaudei, J.Buks ierosina LOK locekļus apstiprināt LOK prezidenta amata 
kandidātu sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai. 

 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
4.1. Atbilstoši veiktajai kandidātu klātesamības pārbaudei, apstiprināt LOK Prezidenta amata kandidātu sarakstu 

vēlēšanu biļetenu sagatavošanai 
N.p.k. Vārds Uzvārds 
1. Viesturs Koziols  
2. Arnis Lagzdiņš  



Lapaspuse Nr.8 no 12 
 
 

3. Raimonds Lazdiņš 
4. Jānis Reirs  

 
Par  Pret 
102  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
 

J.Buks informē, ka tiks izgatavoti vēlēšanu biļeteni un pēc 5 (piecām) minūtēm pie reģistrācijas galda, uzrādot 
mandātu, varēs saņemt biļetenu LOK Prezidenta ievēlēšanai. 
Nederīgi būs tie biļeteni, kuros būs atzīmēti vairāk nekā 1 (viens) kandidāts. 
Balsošanas urna atrodas zālē pie prezidija galda, Balsošanas komisijas locekļu uzraudzībā. Lūdz nekavēties ar 
biļetenu aizpildīšanu, un iemešanu urnā, jo balsojums noslēgsies 10 (desmit) minūtes pēc tam, kad noslēgsies 
biļetenu izsniegšana aptuveni pulksten 13:40 (desmit minūtes biļetenu saņemšanai, desmit minūtes balsojumam, 
aptuveni desmit minūtes balsu skaitīšanai) 
 
 Tiek izsludināts pārtraukums līdz, aptuveni, 13:50 balsošanas biļetenu saņemšanai un balsošanas veikšanai.   
 
 Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Uldis Šauers ziņo par LOK Prezidenta vēlēšanu rezultātiem: 

- Vēlēšanām tika sagatavoti 120 (viens simts divdesmit) vēlēšanu biļeteni; 
- LOK locekļiem pret parakstu izsniegti 107 (viens simts septiņi) vēlēšanu biļeteni; 
- 13 (trīspadsmit) vēlēšanu biļeteni anulēti; 
- Atverot urnu, tajā bija 107 (viens simts septiņi) vēlēšanu biļeteni; 
- No nodotajiem vēlēšanu biļeteniem 106 (viens simts seši) biļeteni atzīti par derīgiem, par nederīgiem atzīti 

1 (viens) biļetens. 
- Par LOK Prezidenta kandidātu Viesturu Koziolu nodotas 23 (divdesmit trīs) balsis, par Arni Lagzdiņu 

nodotas 10 (desmit) balsis, par Raimondu Lazdiņu nodotas 61 (sešdesmit viena) balss, par Jāni Reiru 
nodotas 12 (divpadsmit) balsis. 
 

*Lēmumprojekts tiek pieņemts bez papildus balsojuma, ar tādu balsu skaitu “Par”, kāds par ievēlēto LOK Prezidenta amata 
kandidātu nodots LOK Prezidenta vēlēšanu noslēdzošajā kārtā. 
NOLEMJ: 
4.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Prezidenta vēlēšanu rezultātus, ievēlot par LOK Prezidentu/ 
valdes locekli Raimondu Lazdiņu (personas kods: ). 

Par  Pret 
61  45 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 

Jaunievēlētais LOK Prezidents Raimonds Lazdiņš turpmāk vada Sesiju. 
R.Lazdiņš sniedz savu pateicības runu, kuras ietvaros nosauc pirmo rīkojumu – izveidot LOK Prezidentu 

padomi, kuras sastāvā aicinās pievienoties visus bijušos LOK prezidentus, visus kandidātus uz LOK Prezidenta 
amata posteni un Latvijas Basketbola savienības prezidentu Raimondu Vējonu, Latvijas Hokeja federācijas 
prezidentu Aigaru Kalvīti un Latvijas Futbola federācijas prezidentu Vadimu Ļašenko.  
 
R.Lazdiņš izsludina vienas stundas pārtraukumu, kura laikā piedāvā ieturēt pusdienas, kā arī, ja nepieciešams, uzdot 
kandidātiem jautājumus neformālākā atmosfērā. Pārtraukums paredzēts līdz pulksten 15:00.  
 
--- pēc pārtraukuma sesija atsāk darbu 15:00. 
 
R.Lazdiņš lūdz uzstāties LOK Ģenerālsekretāra amata kandidātus. Atgādina, ka uzrunām paredzēts laiks līdz 10 
(desmit) minūtēm. Jautājumus LOK Ģenerālsekretāra amata kandidātiem būs iespējams uzdot pēc tam, kad būs 
uzstājušies visi kandidāti. Katram jautājumam paredzētas ne vairāk kā 30 (trīsdesmit) sekundes, bet atbildei 2 (divas) 
minūtes. Vienam kandidātam viens LOK loceklis var uzdot ne vairāk kā 2 (divus) jautājumus, jautājumiem un 
atbildēm kopā paredzētas ne vairāk kā 15 (piecpadsmit) minūtes (puse no Prezidenta un Ģenerālsekretāra amata 
kandidātu iztaujāšanai kopā noteiktajām 30 (trīsdesmit) minūtēm). 
 R.Lazdiņš dod vārdu Naurim Metniekam, gatavojas Raitis Keselis.  
 Nauris Metnieks saka savu LOK Ģenerālsekretāra kandidatūras uzrunu, kuras nobeigumā atsauc savu 
kandidatūru.  
 Raitis Keselis sniedz savu LOK Ģenerālsekretāra kandidatūra runu. 
 

No zāles tiek izteikts ierosinājums veikt LOK Ģenerālsekretāra vēlēšanas balsojot atklāti.  
R.Lazdiņš informē, ka par šādu balsošanas procedūru veicams atklāts balsojums. 
 

LOK locekļi, atklāti balsojot, 



Lapaspuse Nr.9 no 12 
 
 

4.3. Ievēlēt LOK Ģenerālsekretāru balsojot atklāti. 
Par  Pret 
98  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
4.4. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Ģenerālsekretāra vēlēšanu rezultātus, ievēlot par LOK 

Ģenerālsekretāru/ valdes locekli Raiti Keseli (personas kods: ). 
Par  Pret 
96  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
R.Lazdiņš aicina R.Keseli pievienoties uz Sesijas vadīšanai no prezidija galda.  

 
5. R.Lazdiņš atklāj debates un informē, ka līdz pulksten 14:00 dalībai debatēs pieteikušies 3 (trīs) debatētāji.  

Katram debatētājam paredzēts laiks līdz 3 (trīs) minūtēm, replikai – līdz 1 (vienai) minūtei, taču kopā ne vairāk 
kā 90 (deviņdesmit) minūtes.  

Saskaņā ar iesniegtajiem pieteikumiem, kā pirmajam vārds tiek dots Aigaram Strausam, gatavojas Agita Ābele.  
R.Lazdiņš dod vārdu Agitai Ābelei, gatavojas Ivans Klementjevs.  
R.Lazdiņš slēdz debates. 
 

6. R.Lazdiņš dod vārdu LOK juristam Ivaram Pauskam informācijas sniegšanai par Izpildkomitejas locekļu 
vēlēšanu procedūru. Ivars Pauska saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu informē:  

- par darbībām, kas veicamas pirms vēlēšanām; 
- kandidātu pārbaudi (kandidāts ir klāt sesijā vai atrodas attaisnotā prombūtnē, kā arī ir LOK loceklis); 
- kandidātu saraksta apstiprināšanu un nodošanu balsošanas biļetenu sagatavošanai; 
- par vēlēšanu procedūru, tai skaitā atgādina par balsu skaitīšanas kārtību Izpildkomitejas locekļu vēlēšanās – 17/2 
I.Pauska veic LOK Izpildkomitejas locekļu kandidātu pārbaudi, konstatējot, vai visi sarakstā iekļautie kandidāti ir 
ieradušies uz sesiju un vai tie visi ir LOK locekļi. I.Pauska nolasa Latvijas Regbija federācijas 2024.gada 6.maija 
iesniegumu Nr.2024/IZ/5-01 par Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomiteja locekli, kurā lūgts atzīt Kārļa Venta 
prombūtni par attaisnotu. 

R.Lazdiņs aicina LOK locekļus atzīt Latvijas Regbija federācijas prezidenta Kārļa Venta prombūtni par 
attaisnotu.  

 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
6.1. Atzīst Kārļa Venta prombūtni LOK Ģenerālās asamblejas sesijā 2024.gada 4.jūnijā par attaisnotu. 

Par  Pret 
102  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
Atbilstoši veiktajai kandidātu pārbaudei, R.Lazdiņs ierosina apstiprināt LOK Izpildkomitejas locekļu 

sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai. 
 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
6.2. Atbilstoši veiktajai kandidātu klātesamības pārbaudei, apstiprināt LOK Izpildkomitejas locekļu amata 

kandidātu sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai.  
N.p.k. Vārds Uzvārds 
1. Raimonds Bergmanis  
2. Ainārs Birulis  
3. Guntis Blumbergs 
4. Kristaps Čerņavskis  
5. Edgars Dupats  
6. Ritvars Gulbis  
7. Ina Jozepsone  
8. Jānis Kuzmins  
9. Lelde Laure  
10. Jānis Liepiņš  
11. Jūlija Leščinska  
12. Toms Markss  
13. Romāns Mežeckis  
14. Dmitrijs Miļkevičs  
15. Roberts Pļāvējs  
16. Natālija Prokofjeva  



Lapaspuse Nr.10 no 12 
 
 

17. Olafs Pulks  
18. Agris Raugulis  
19. Kaspars Rožkalns  
20. Kaspars Sakniņš  
21. Edgars Stobovs  
22. Viktors Ščerbatihs  
23. Klāvs Vasks  
24. Kārlis Vents  
25. Raimonds Vējonis  
26. Ansis Zeltiņš  

 
Par  Pret 
99  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 

R.Lazdiņs informē, ka tiks izgatavoti vēlēšanu biļeteni un pēc 5 (piecām) minūtēm pie reģistrācijas galda, 
uzrādot mandātu, varēs saņemt biļetenu LOK Izpildkomitejas locekļu ievēlēšanai – lūdz atcerēties, ka LOK Statūti 
ļauj ievēlēt ne vairāk kā 19 (deviņpadsmit) LOK Izpildkomitejas locekļus. 
Nederīgi būs tie biļeteni, kuros būs atzīmēti vairāk nekā 19 (deviņpadsmit) kandidāti. 
Balsošanas urna atrodas zālē pie prezidija galda, Balsošanas komisijas locekļu uzraudzībā. Lūdz nekavēties ar 
biļetenu aizpildīšanu, un iemešanu urnā, jo balsojums noslēgsies 10 (desmit) minūtes pēc tam, kad noslēgsies 
biļetenu izsniegšana aptuveni pulksten 16:00 (desmit minūtes biļetenu saņemšanai, desmit minūtes balsojumam, 
aptuveni desmit minūtes balsu skaitīšanai) 
 Tiek izsludināts pārtraukums līdz, aptuveni, 16:30 balsošanas biļetenu saņemšanai un balsošanas veikšanai.   
 
 Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Uldis Šauers ziņo par LOK Izpildkomitejas locekļu vēlēšanu 
rezultātiem: 

- Vēlēšanām tika sagatavoti 120 (viens simts divdesmit) vēlēšanu biļeteni; 
- LOK locekļiem pret parakstu izsniegti 105 (viens simts pieci) vēlēšanu biļeteni; 
- 15 (piecpadsmit) vēlēšanu biļeteni anulēti; 
- Atverot urnu, tajā bija 105 (viens simts pieci) vēlēšanu biļeteni; 
- No nodotajiem vēlēšanu biļeteniem 105 (viens simts pieci) biļeteni atzīti par derīgiem, par nederīgiem 

atzīti 0 (nulle) biļeteni. 
 
*Lēmumprojekts tiek pieņemts bez papildus balsojuma, ar tādu balsu skaitu “Par”, kāds ir LOK Izpildkomitejas locekļu vēlēšanās 
nodoto derīgo balsošanas biļetenu skaits. 
NOLEMJ: 
6.3. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas kocekļu  vēlēšanu rezultātus, ievēlot sekojošus LOK 

Izpildkomitejas locekļus: 
N.p.k. Vārds Uzvārds 
1 Ainārs Birulis  
2. Guntis Blumbergs 
3. Kristaps Čerņavskis  
4. Ritvars Gulbis  
5. Ina Jozepsone  
6. Jānis Kuzmins  
7. Lelde Laure  
8. Jānis Liepiņš  
9. Jūlija Leščinska  
10. Toms Markss  
11. Romāns Mežeckis  
12. Roberts Pļāvējs  
13. Natālija Prokofjeva  
14. Agris Raugulis  
15. Kaspars Sakniņš  
16. Edgars Stobovs  
17. Viktors Ščerbatihs  
18. Kārlis Vents  
19. Ansis Zeltiņš  

 
Par  Pret 
105  0 



Lapaspuse Nr.11 no 12 
 
 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
R.Lazdiņš apsveic jaunievēlētos LOK Izpildkomitejas locekļus. 
 
R.Lazdiņš ierosina ievēlēt par Latvijas Olimpiskās komitejas viceprezidentiem:  
Romānu Mežecki – sadarbība ar pašvaldībām; 
Robertu Pļāvēju – sadarbība ar komandu sporta spēļu veidiem; 
Jāni Liepiņu – sadarbība ar individuālajiem sporta veidiem. 
 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
6.4. Ievēlēt par Latvijas Olimpiskās komitejas viceprezidentiem 

N.p.k. Vārds Uzvārds 
1. Romāns Mežeckis  
2. Roberts Pļāvējs  
3. Jānis Liepiņš 

 
Par  Pret 
87  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
R.Lazdiņš apsveic jaunievēlētos LOK viceprezidentus. 
 
7. R.Lazdiņš dod vārdu LOK juristam Ivaram Pauskam informācijas sniegšanai par Revīzijas komisijas 
vēlēšanu procedūru. Ivars Pauska saskaņā ar sagatavoto prezentācijas materiālu informē:  
- par darbībām, kas veicamas pirms vēlēšanām; 
- kandidātu pārbaudi (kandidāts ir klāt sesijā vai atrodas attaisnotā prombūtnē, kā arī ir LOK loceklis); 
- kandidātu saraksta apstiprināšanu un nodošanu balsošanas biļetenu sagatavošanai; 
- par vēlēšanu procedūru. 

I.Pauska veic LOK Revīzijas komisijas locekļu kandidātu pārbaudi, konstatējot, vai visi sarakstā iekļautie 
kandidāti ir ieradušies uz sesiju un vai tie visi ir LOK locekļi. 

Atbilstoši veiktajai kandidātu pārbaudei, R.Lazdiņs ierosina apstiprināt LOK Revīzijas komisijas locekļu 
sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai. 
 
LOK locekļi, atklāti balsojot, 
NOLEMJ: 
7.1. Atbilstoši veiktajai kandidātu klātesamības pārbaudei, apstiprināt LOK Revīzijas komisijas locekļu amata 

kandidātu sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai.  
N.p.k. Vārds Uzvārds 
1. Agita Ābele  
2. Zintis Ekmanis  
3. Māris Liepiņs 
4. Kristaps Mauriņš  
5. Diāna Zļupe  

 
Par  Pret 
88  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
 
R.Lazdiņs informē, ka tiks izgatavoti vēlēšanu biļeteni un pēc 5 (piecām) minūtēm pie reģistrācijas galda, uzrādot 
mandātu, varēs saņemt biļetenu LOK Revīzijas komisijas locekļu ievēlēšanai – lūdz atcerēties, ka LOK Statūti ļauj 
ievēlēt ne vairāk kā 3 (trīs) LOK Revīzijas komisijas locekļus. 
Nederīgi būs tie biļeteni, kuros būs atzīmēti vairāk nekā 3 (trīs) kandidāti. 
Balsošanas urna atrodas zālē pie prezidija galda, Balsošanas komisijas locekļu uzraudzībā. Lūdz nekavēties ar 
biļetenu aizpildīšanu, un iemešanu urnā, jo balsojums noslēgsies 10 (desmit) minūtes pēc tam, kad noslēgsies 
biļetenu izsniegšana aptuveni pulksten 17:00 (desmit minūtes biļetenu saņemšanai, desmit minūtes balsojumam, 
aptuveni desmit minūtes balsu skaitīšanai) 
 Tiek izsludināts pārtraukums līdz, aptuveni, 17:30 balsošanas biļetenu saņemšanai un balsošanas veikšanai.   
 
 Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Uldis Šauers ziņo par LOK Izpildkomitejas locekļu vēlēšanu 
rezultātiem: 

- Vēlēšanām tika sagatavoti 120 (viens simts divdesmit) vēlēšanu biļeteni; 
- LOK locekļiem pret parakstu izsniegti 94 (deviņdesmit četri) vēlēšanu biļeteni; 
- 26 (divdesmit seši) vēlēšanu biļeteni anulēti; 
- Atverot urnu, tajā bija 94 (deviņdesmit četri) vēlēšanu biļeteni; 



Lapaspuse Nr.12 no 12 
 
 

- No nodotajiem vēlēšanu biļeteniem 94 (deviņdesmit četri) biļeteni atzīti par derīgiem, par nederīgiem atzīti 
0 (nulle) biļeteni. 

 
*Lēmumprojekts tiek pieņemts bez papildus balsojuma, ar tādu balsu skaitu “Par”, kāds ir LOK Revīzijas komisijas locekļu 
velēšanās nodoto derīgo balsošanas biļetenu skaits 
NOLEMJ: 
7.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Revīzijas komisijas kocekļu  vēlēšanu rezultātus, ievēlot sekojošus 

LOK Revīzijas komisijas locekļus: 
N.p.k. Vārds Uzvārds 
1 Agita Ābele  
2. Zintis Ekmanis 
3. Diāna Zaļupe  

 
Par  Pret 
94  0 

Lēmums pieņemts ar balsu vairākumu. 
R.Lazdiņš apsveic jaunievēlētos LOK Revīzijas komisijas locekļus. 
 
Sesijas vadītājs R.Lazdiņš pateicas LOK ĢA sesijas dalībniekiem par darbu. 
Tiek atskaņota LOK himna. 
LOK ĢA sesija tiek slēgta. 
 

Sēdes vadītājs Raimonds Lazdiņš 

  

Protokolēja Ivars Pauska 

 




